附件1
供应商告知承诺书

西昌科威洋葱种业有限责任公司：
本单位自愿加入贵公司主营业务供应商库（以下简称“供应商库”），现就有关事项郑重承诺如下：
一、我公司满足以下条件：
（一）具有独立承担民事责任的能力；
（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
（五）参加进入供应商库前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
（六）具备贵公司要求的供货能力，交货的质量价格、信誉、环保和安全具有可靠性。
二、我公司遵守以下廉政承诺：
（一）严格遵守《中华人民共和国招标投标法》及国家有关廉政规定；
（二）不向贵公司工作人员及其亲属赠送礼品、礼金、有价证券，或提供无偿服务；不报销应由贵公司及其工作人员个人支付的费用；不为贵公司安排旅游或消费娱乐活动；不为贵公司工作人员亲属经商办企业提供方便；
（三）不单人约见贵公司工作人员；不到贵公司工作人员家中或其他非办公场所商谈业务；
（四）不向贵公司工作人员电话询问评标情况或施加任何影响；
（五）不通过中介公司或任何个人向贵公司工作人员打招呼，施加压力。
三、在两个工作日内响应贵公司的采购询价
四、将严格按照法律制度规定参与贵公司采购活动
认可并服从贵公司管理相关要求，积极配合上级部门对采购活动的监督管理。
五、保证提交信息和资料的真实、完整、有效，及时修改调整发生变更的信息资料。
对违反以上承诺所造成的后果，本单位自愿承担相应法律责任。
供应商：
年    月    日
[bookmark: _GoBack]